Honatox

no 3axony Ykpainu "TIpo 3acamy 3anodiranus 1
npotuaii kopymmi"

sin 7 xeiTHst 2011 poky N 3206-VI

JAEKJIAPALIA
npo MaiiHo, 10X01H, BUTPATH i 3000B'A3aHHA PIHAHCOBOTO
Xapaxkrepy
3a 207 pix

Pozpia 1. 3aransui BiioMocCTi
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NAacnopTa rPOMaJSHIHA Y KpalHH - JCKIAPAHTa)

2. Micue

INONKTARAHEY

o I 7 " pe
4 (nOTTOBMH 1HICKC, omacn,VﬁWOH, HACCTCHUH MYHKT, BYNHLS, HOMED: OVIHHKY, KOPIYCY, KBAPTHPH

JEKIApaHTa)
3.Tlocana PELE £ 45/
N
e —
4. Unenn ciM'i mexnapanTa:
Crymise 3B753Ky [pizsuine, iHiaM Peectpautiinuii Homep
00NMKOBOI KAPTKYU IJIATHHKA
MOAATKIB/ cepisi Ta HOMEp
NacropTa rpoMasiHuHa
Ykpainu
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Posnis I BinomocTi npo noxonu

9.
10.
11.

16.

17.

18.

19.

20.

A. Onepxani (HapaxoBaHi) 3 YCIX Jukepen B YKpaiHi

Ilepenix noxonis

Cyma oniepxaHHOTro
(HapaxoBaHOTO) AOXONY

JeKIapaHTa YIEHIB Cimi

3arajbHa CymMa CYKYIIHOTO HOXONY, TPHBHI, y T.U.:

7S 737 | 20863

3apo0iTHA TaTa, 1HIIl BUIUIATH T4 BUHATOPOAH,
HApaxoBaHi (BUIUIAYEH]) JeKJIaPaHTy BIATIOBIIHO JO
YMOB TPYIOBOTO a0 HMBLILHO-IPABOBOr0 IOrOBOPY
(kpim eunnam, 3aznaqenux y nosuyiix 7,8)

NOXiA Bifi BUKJIAAALBKOI, HAYKOBOI 1 TBOPHOT
NIAABHOCTI, MEIMYHOI IPAKTUKY, THCTPYKTOPCHKOI Ta
CYANIBCHKOT MPAKTHKH 13 CIIOPTY

(Ha3B2 32KIAMY, YCTAHOBH TOINO, B SIKHX OIEPKAHO (HAPAXOBAHO) 3a3HAYCHI V 1iH no3unii 1oX01u)

aBTOPCHhKA BUHATOPO/A, 1HILII IOXOIHU B peaizauii
MaifHOBUX IPaB IHTENEKTYAJIbHOI BIACHOCTI

e

JUBIJIEH/IH, TTPOLIEHTH

M&TepiaﬂbHa J0TIoMora

NApYHKHU, TIPU3U, BUrpaLii

jonomora 1o 6e3pobiTTio

ANIMEHTH

CIIaalHa

CTPaxOBl BUTUIATH, CTPAXOBl BIAIIKOYBAHHS,
BHUKYITHI CYMU Ta NMEHCIHHI BAIJIATY, O CIUIA4€eHi
HEKJIapaHTy 3a I0rOBOPOM CTPaxyBaHHS,
HEIEPKABHOTO MEHCIHHOTO 3a0e3M1e4eHHS Ta
MIEHCIHHOTO BKJAAy

p—

JOX1JT Bil BITYYXKEHHS PYXOMOTO Ta HEPYXOMOTo
Malina

JOX1Z BiZ NMPOBA/UKEHHS T INPUEMHALIBKOT Ta
He3aIeXKHOT TpodeciifHol HistTbHOCT

JOX1J] BI BIAUYKEHHs HIHHUX NanepiB Ta
KOPTIOPATUBHHX [IPaB

JIOX1JT BiZ repenadvi B opeHay (CTPOKOBE BOJIOMIHHS
Ta/ad0 KOPUCTYBaHHS) MaliHa

1HIIN BHAW TOXOMIB (He saznaueni y nozuyisx 6 - 19)




b. Onepoxani (HapaxoBaHi) 3 JoKepen 3a MeXaMu YKpaiHu NeKJIapaHToM

Poswmip noxony

Ha3ssa xpainu
. " . NepepaxoBaHoro y
B IHO3EMHIH BaTIOTI .
IpUBHI
21. _ — —
L . —
P —— ~
B. Onepsxani (HapaxoBaHi) 3 AKeper 3a MeXXaMy YKpaiHy wieHaMu ciM’1 AeKiapanTa
Hasga kpainu Posmip noxony
B IHO3E€MHIH BaJFOTI NepepaxoBaHoro y
TPHBHI
22. — -




Pospin I Binomocti mpo Hepyxome mMaiiHO

23.

24,

28.

26.

27.

28.

A. Maiino, o nepeOyBae y BIACHOCTI, B OPEH/I 9H Ha IHIIOMY IIpaBl KOPUCTYBaHHA
IeKJapaHTa, Ta BUTPATH AeKJIapaHTa Ha NpuadaHHs Takoro MaiiHa abo Ha KOPHCTYBaHHS

HUM
Tepenik 06’exTIB Micre3HaxomKeHHs 3aranbHa Cywma BuTpaT (rpH) Ha
06’exra (kpaiHa, anpeca) TUIOIA | npuabaHHs | OPEHAY Yu Ha
(kB. M) y 1H1ITE
BJIACHICTB NPaBo
KOPUCTYBAHHS
3emenpHl . o . .
JSISTHKA
Kutsosi o o _
Oy IMHKHU
Keaptupu TP _
449, —
22/ | — -
Canosuii . .
(naunuii)
Oy IMHOK —_— — —_ _
Tapaxi . o _

Inme vepyxome
MaitHO




YJIEHIB CIM 1 IeKJapaHTa

B. Maiino, mo nepebysae y BIACHOCTI , B OpeH/Il YU Ha IHIIOMY PaBl KOPUCTYBaHHSA

| Tlepenix o6 exris

MiciiesHaxomKkeHHsa 00’ exTa
(kpaina, azpeca)

3aranbha mioma (KB, M)

29, | 3emMenpHl HIISTHKU

30. | JKurnosi OynmueKH _
31. | Ksaptupu . .
32. | Canosuii (naunuil) . -
OyaHHOK
33. | I'apaxi .

34. | Inwe Hepyxome
MaHO




Posgia IV. BizomocTti npo TpancnopTHi 3acobu

A. Tpancropthi 3acobm, wo nepeGyBarOTh y BIACHOCTI , B OPEHAI Y4 Ha iHILOMY MPasl
KOPUCTYBaHHS AEKJIAPAHTA, T4 BUTPATH NEKJIapaHTa Ha 1X MpuAOaHHs (KOPUCTYBAHHS)

35.

36.

37.

38.

39.

Iepenix Mapxka/Monenb Pik Cywma Butpar (rpH) Ha
TpaHcnopTHux| (00’ €M HUNIHAPIB IBUTYHA, BUITYCKY npuabaHHs | OpeHIy 4 Ha
3acobiB KyO. CM, TIOTYXKHICTh y iHIe

ABUTYHA, KBT, OBXKUHAE, BJIACHICTH IpaBo

cM) KOPHUCTYBAHHS

AsTOomOOLI o —
JIETKOBI
AsTomobimi . o —
BaHTAKHI
(creriabH1) — —_—
Bopwi 3acobu o —
HosiTpsrns | — e —
cynHa
Irmyi 3acobu o o —




40.

41.

42,

43.

44.

b. Tpancnoprxi 3acobu, 1110 nepedyBaroTh v BAACHOCTI , B OPEH/I Y1 HA IHIIOMY MIpasi
KOPHCTYBaHHS WIEHIB CiM i HeKylapanTa

ITepenix Mapxka/Monens Pix Bunycky
TPAHCITOPTHUX (00’ eM LMIIHAPIB BUT'VHA,
3aco0iB Ky0. CM, TIOTY)KHICTb ABHUIVHA,
kBT, 7OBXKHHA, CM)

ApromobL
NEerkosi - -
ArTomMoOLI
BaHTaXHI i —
(crieriambHi) — —

Bogani 3acobu

[TosiTpsHi cyaHAa

{111 3acobu




Po3pin V. Bigomocri npo Braaau y 6aHkax, niHHi nanepu Ta iHi akTHBY

45.

46.
47.

48.
49.

50.

A. Bxnanu y GaHkax, [iHHI nanepy Ta iHIIl aKTHBY, Mo nepedyBaroTh Y BIACHOCTI
nexapaHTa, Ta BUTPATH ACKIapaHTa Ha NpuaOaHHs TAKUX aKTUBIB (TPH)

Hepenik

Yeporo

y TOMY YHCII 38
KOPIIOHOM

Cyma KOWITIB HA paxyHKax y OaHKax Ta
iHImMX (PIHAHCOBUX YCTAHOBAX, V T. 4.

BKJIAZICHUX Y 3BITHOMY PO

HowmiHaibHa BapTICTh [IHHUX TIAIIEPIB, Y
T.H.

npuaAGaHuX ¥ 3BITHOMY POLU

Po3mip BHECKIB 0 CTATYTHOTO
(cxyameHoro) KarTainy TOBapHCTBa,
MANPUEMCTRA, OpraHi3aLii, y T.4.;

722

BHECEHUX y 3BITHOMY pOL

b. Bknaau y GaHkax, UiHHI Hariep Ta iHIi aKTHBY, IO nepe0yBarTh Y BJAaCHOCTI

qieHIB CIM’1 Jiekiapanra (rpH)

IMepenix Yeworo y TOMY HHCHI 33
KOPIOHOM
Cyma KOIITIB Ha paxyHKax y OaHKax Ta
1HIIMX PIHAHCOBUX YCTAHOBAX - ‘““"
Hominanbha BapTiCTh HIHHUX Tarepin — —
Po3Mip BHECKIB 10 CTATYTHOTO
(cxazmeHoro) KariTany TOBapucTBa,
—

MIPUEMCTBA, OpraHizarii




Poznis V1. Binomocti nnpo ¢inancosi 30008’ a3aHHs

59.

60.

61.
62.

63.

64.

A. ®inancosi 30008’ s13aHHS ISKJIAPAHTa Ta 1HLI HOTO BUTpaTH (TPH)

Iepenix diHaHCOBUX 3000B’432Hb

YcBoro

y TOMY HHCIT 32
KOPJIOHOM

JloOpoBinbHe cTpaxyBaHHA

HeneprxaBue nenciiine 3ade3rnedeHHs

Yrpumansst 3a3sa4uesoro y posauiax I —
V maiiHa

INorameHHs OCHOBHOI CYMHU MO3UKHU
(xkpenuty)

LYY

[ToraieHHs CyMH ITPOLIEHTIB 33 O3MKOI0
(xkpeauTom)

ZZE

Iumi He 3a3uaveni y pozauiax -V
BUTPATH

B. ®inancosi 30008’ s3anus

YIeHiB ciM’i gexiapanTa (rpH)

Iepenik ¢inancoBux 30008’ s13aHb

Yeporo

y TOMY HHCJI 38
KOPZIOHOM

HobposinpHe cTpaxyBaHHs

HeneprxaBHe nexciitne 3a0e3nedeHHst

YTpuUMaHHs 3a3Ha4eHOTo y posniiax 11 -
V maliHa

Tlorawenns OCHOBHOI CyMH [IO3HMKH
(xpenuty)

[NorameHHs CyMH HPOLEHTIB 33 [O3UKO0
(xpenurom)

3acBIIUYIO NPABUIIBHICTD 3a3HAYEHNX Y it Jexnapauii Bimomocreit
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